Управление по физической культуре и спорту
Администрации Миасского городского округа

(Управление ФКиС МГО)
П Р И К А З

О присвоении и подтверждении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 г. № 108

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации от 21.03.2017 г.,

регистрационный номер № 46058), на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм и требований ЕВСК,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить:

№
п п

Ф И О
Г од

р о ж д ен и я
В и д  сп ор та

Н а и м ен о в а н и е
у ч р еж д ен и я

1 2 3 4 5

II сп о р ти в н ы й  р азр я д

1 . Котельникова Анастасия 2008 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

2. Суслов Кирилл 2006 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

3. Абдрахманов Валерий 2007 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

4. Кирьянова Варвара 2007 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

5. Шумаев Роман 2009 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

6. Пилюгин Алексей 2009 Г орнолыжный
спорт МБУ «СШОР «Старт»

7. Бармин Савелий 2010 Г орнолыжный
спорт МБУ «СШОР «Старт»

8. Шамшеева Светлана 2009 Фристайл МБУ «СШОР «Старт»

9. Маршунин Артём 2010 Фристайл МБУ «СШОР «Старт»

10. Косолапова Валерия 2011 Фристайл МБУ «СШОР «Старт»

1 2 3 4 5

11. Петухова Жанна 2010
Конькобежный

спорт
(шорт-трек)

МБУ «СШОР «Старт»

12. Конкин Артём 2006 Спортивное
ориентирование МБУ «СШОР «Вертикаль»

13. Лозовская Екатерина 2007 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

14. Бобкова Элеонора 2006 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

15. Савченко Карина 2006 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

16. Фролова Полина 2005 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

17. Старков Иван 2008 Плавание МБУ «СШОР № 4»

18. Урванцев Макар 2009 Плавание МБУ «СШОР № 4»

19. Шевцов Владимир 2009 Плавание МБУ «СШОР № 4»

20. Скопин Марк 2009 Плавание МБУ «СШОР № 4»

21. Борисов Ярослав 2009 Плавание МБУ «СШОР № 4»

22. Корепанова Екатерина 2004 Фристайл МБУ «СШОР № 4»

23. Бутюгин Никита 2006
Спорт лиц с

поражением ОДА
(конный спорт)

МБУ «СШОР «Вертикаль»

I l l  сп о р ти в н ы й  р азр я д

1 . Стружкова Кира 2009
Конькобежный

спорт
(шорт-трек)

МБУ «СШОР «Старт»

2. Савинкина Любовь 2009
Конькобежный

спорт
(шорт-трек)

МБУ «СШОР «Старт»

3. Першина Валерия 2009
Конькобежный

спорт
(шорт-трек)

МБУ «СШОР «Старт»

4. Никифоров Дмитрий 2010
Конькобежный

спорт
(шорт-трек)

МБУ «СШОР «Старт»

5. Сигай Иван 2010
Конькобежный

спорт
(шорт-трек)

МБУ «СШОР «Старт»

6 . Соколов Фёдор 2011 Фристайл МБУ «СШОР «Старт»

1 2 3 4 5

7. Свиридова Дарья 2009 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

8. Фролов Платон 2010 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

9. Сачек Арина 2010 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

10. Селиванова Анастасия 2011 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

11. Смекалин Андрей 2009 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

12. Щербаков Аким 2008 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

13. Баркова Елена 2007 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

14. Мелькин Степан 2009 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

15. Бойчевский Егор 2006 Тяжёлая
атлетика МБУ «СШОР № 4»

16. Зуев Владислав 2007 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

17. Сурков Илья 2007 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

18. Иванова Елена 2009 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

19. Тиунов Егор 2007 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

20. Сиднев Андрей 2009 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

21. Лисичкина Анна 2010 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

22. Волокитина Виктория 2006 Пулевая
стрельба МБУ «СШОР № 4»

23. Воронин Василий 2007 Пулевая
стрельба МБУ «СШОР № 4»

24. Переберин Георгий 2007 Пулевая
стрельба МБУ «СШОР № 4»

25. Петухов Никита 2007 Пулевая
стрельба МБУ «СШОР № 4»

26. Колосов Святослав 2010 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

27. Титов Александр 2008 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

1 2 3 4 5

28. Колодкина Ариадна 2006 Шахматы МБУ «СШОР № 4»

2. Подтвердить:

III  сп о р ти в н ы й  р азр я д

1. Бобренев Кирилл 2008 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

2. Юрченко Егор 2009 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

3. Власов Александр 2007 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

4. Шишкин Данила 2007 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Котова Наталья Владимировна
55- 06-06